
檜皮 ２組
活動日 テーマ・目標

活動内容 勝尾寺ハイク 年間：目指せ！豊中キャンポリー

場所 箕面公園 月間：

集合場所/時間

解散場所/時間 安全と健康

費用／人 大人：¥ 690 子ども：¥ ・徒歩移動中、車に気をつける。
服装 制服・制帽・赤い帽子 ・暑い場合は水分補給に注意。

持ち物 ・うさぎスカウトの疲労に注意。

スカウトの課題･準備 リーダーへの依頼事項

・救急用品

参加 指導者 CM ＡＣＭ ＡＣＭ ＡＣＭ 特記事項（設備予約、備品購入など）

DL

スカウト　６名

DL

スカウト　６名

DL DL

スカウト　６名 団員会承認 済 未

スケジュール
月日 時刻 担当

10/24 8:15 リーダー集合 プログラム打合せ

8:30 CM 集合 大輪、カブコール、隊長の話、歌「連盟歌」

ACM 点呼

8:45 DL 箕面へ出発 箕面へ向かって出発 出発前にトイレ

バス発車時刻　8:54or9;09 バス代¥210/110

9:30 DL ハイク出発 組長次長に指令書を渡し、箕面の滝へ出発 隊長・副長も各組フォロー

ACM

11:00 DL 箕面の滝着 休憩 DLは到着時に全リーダーへメール発信。

ACM 雲隣展望台へ出発

11:45 DL 雲隣展望台着 休憩 DLは到着時に全リーダーへメール発信。

ACM 箕面ビジターセンターへ出発 昼食は組で相談し組長が判断。

12:15 DL ﾋﾞｼﾞﾀｰｾﾝﾀｰ着 休憩 DLは到着時に全リーダーへメール発信。

ACM 開成皇子墓へ出発

14:00 DL 開成皇子墓着 休憩、参拝 DLは到着時に全リーダーへメール発信。

ACM 勝尾寺園地へ出発

14:50 CM 勝尾寺園地着 休憩

ACM 勝尾寺バス停へ出発

15:23 DL 千里中央へ出発勝尾寺バス停から阪急バス 出発前にトイレ

発車時刻　14:26、15:23、16:48、17:20 バス代¥480/240

16:00 CM 解散 服装ﾁｪｯｸ、表彰式、隊長の話、次回活動の連絡

歌「団歌」、仲良しの輪、ｶﾌﾞﾌﾞｯｸｻｲﾝ  

活動実施後の反省点および次回への留意点 特記事項
DLは、組がﾎﾟｲﾝﾄ到着時全ﾘｰﾀﾞｰへﾒｰﾙを発信願います。

　

プログラム担当 当番組

備考（担当、費用、準備品、メモ他）内　　容項　目

千里中央モノレール横広場

１組

２組

３組

豊中20団CS隊活動予定表
2010年10月24日

常備品･スカウト弁当･水筒・雨具（カッパ）

8時  30分

16時  30分

千里中央モノレール横広場

350


